共
通

ｳｲﾝ･ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ㈱

証券コード　3183
平成25年９月26日

株 主 各 位

東京都台東区台東四丁目 2 4 番８号

代表取締役社長 秋 沢 英 海
ウイン・パートナーズ株式会社

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記の

とおり決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具

記
決 議 事 項
　第１号議案　監査役１名選任の件
　　　　　　　本件は、原案のとおり承認可決されました。

　第２号議案　補欠監査役１名選任の件
　　　　　　　本件は、原案のとおり承認可決されました。

以　上

C
S
5_
13
95
86
28
_0
2_
os
7ウ
イ
ン
パ
ー
ト
ナ
ー
ズ
様
_決
議
_裏
縦
.in
dd

1/
1
Ｋ

20
13
.0
9.
03
 1
4:
55

PR
ON
EX
US